
Муниципальное образование «Приозерное» 

   Каргопольского муниципального района  

Муниципальный Совет четвертого  созыва 

Двадцать третья    сессия 

 

    Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

       от  22 октября   2019  года             №  110 

 

 

О передаче полномочий контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Приозерное» по осуществлению  

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Приозерное» контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район» 

 

 

 Руководствуясь статьей 264 пункт 4 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 3 

Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 

муниципального образования «Приозерное», муниципальный Совет  

муниципального образования «Приозерное» 

 

     р е ш а е т : 

 

  Передать полномочия контрольно-счетного органа муниципального 

образования  «Приозерное» по осуществлению внешней проверки годового 

отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Приозерное» 

контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район». 

  

  
 

 

Председатель муниципального Совета  

муниципального образования «Приозерное»           Н.А.Ермакова 

 

Глава муниципального образования 

«Приозерное»         А.Н.Логвин 

 
 


